Sezione “Racconti” 

- Euro 3.000 (tremila) al primo classificato; 

- Euro 2.000 (duemila) al secondo classificato; 

- Euro 1.000 (mille) al terzo classificato. 

Sezione “Fiabe e racconti per ragazzi” 

- Euro 2.000 (duemila) al primo classificato; 

- Euro 1.200 (milleduecento) al secondo classificato; 

- Euro 800 (ottocento) al terzo classificato. 

Pubblicazione e diritti d’autore 

Art. 11 – L’ALI si farà carico delle spese per la pubblicazione di un audiolibro, 
consistente in un’antologia contenente le opere vincitrici.